'עוד יש מפרש לבן באופק
מול ענן שחור כבד,
כל שנבקש
לו יהי.'
נעמי שמר

ערה"ש תשפ"א
ספטמבר 2020

נשות ואנשי שפ"י היקרים,

בנקודת המפגש החגיגית בין הסוף להתחלה עולות שאלות רבות על השנה שהייתה ועל השנה שתהיה. שאלות שמתוכן נולדות משאלות לב: **לו יהי**. לו אך יהיה טוב יותר, קל יותר, יציב יותר. לו אך יהיה מדאיג פחות, עצוב פחות, לו אך יהיה טוב. פשוט טוב.